tunnustatud partner vahendades rahvusvahelist kogemust ja teadmist Eesti vabatahtliku merepääste 
arenguks. EVMJP suudab Eestis edasi kanda rahvusvahelisi projekte #CrewExchange, #WomenInSAR, 
#SARyouOK?. 

Ees5 Vabatahtlik Mere- ja Järvepääste taotleb 2026a tegevuskulude hüvitamist vastavalt 
planeeritavale eelarvele kogusummas  9 900,00 € (üheksa tuhat üheksasada eurot).   

Terje Alliksoo 

/Allkirjastatud digitaalselt/ 
Ees5 Vabatahtlik Mere- ja Järvepääste 
Juhatuse esinaine